
Приложение 2

к постановлению Президиума РАН

от 25 декабря 2012 г. № 295

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ
(субсидий на выполнение работ) по программам фундаментальных

исследований отделений РАН на 2013 год

п/п

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Отделение РАН

Отделение математических наук (ОМН)

Отделение физических наук (ОФН)

Отделение энергетики, машиностроения, механики и процессов

управления (ОЭММПУ)

Отделение нанотехнологий и информационных технологий (ОНИТ)

Отделение химии и наук о материалах (ОХНМ)

Отделение биологических наук (ОБН)

Отделение физиологии и фундаментальной медицины (ОФФМ)

Отделение наук о Земле (ОНЗ)

Отделение историко-филологических наук (ОИФН)

Отделение общественных наук (ООН)

Отделение глобальных проблем и международных отношений

(ОГПМО)

ИТОГО:

Распределение
финансирования

(млн. руб.)

41,3

108,5

47,3

41,0

72,5

20,8

20,8

47,2

16,3

11,6

4,7

432,0


